

Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

HOFTEHOSPITALET.DK ApS

Gammel Holtevej 53, 2840 Holte

CVR. nr. 32 14 70 38

(16. regnskabsår)

Årsrapport 2024

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 25. maj 2025

Dirigent Jens Stürup

Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.
2860 Søborg
CVR-nr.: 15 66 49 08

Tlf. nr.: 9189 9392
E-mail: mm@uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Hoftehospital.dk ApS
Gammel Holtevej 53
2840 Holte

CVR-nr.: 32 14 70 38
Etableret: 6. maj 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Stürup

Bestyrelse

Jens Stürup

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Gyngemose Parkvej 40, 6., tv.
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. 440.321 efter skat og en egenkapital på kr. 8.590.384.

Ledelsen anser det opnået resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2024.

RESULTATOPGØRELSE

1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
	<u>-18.681</u>	<u>-139.532</u>
	-18.681	-139.532
1	0	2.184.375
	958.668	1.109.572
	<u>-375.366</u>	<u>-122.158</u>
	564.621	3.032.257
2	<u>-124.300</u>	<u>-216.744</u>
	<u>440.321</u>	<u>2.815.513</u>
Resultatdisponering:		
	<u>440.321</u>	<u>2.815.513</u>
	<u>440.321</u>	<u>2.815.513</u>

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

9.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	151.500	142.686
Periodeafgrænsningsposter	1.347	0
TILGODEHAVENDER I ALT	152.847	142.686
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.431.225	7.918.696
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE I ALT	8.431.225	7.918.696
LIKVIDE BEHOLDNINGER	137.069	327.666
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.721.141	8.389.048
AKTIVER I ALT	8.721.141	8.389.048

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.252.120	1.252.120
Overførsel til næste år	7.213.264	6.772.943
EGENKAPITAL I ALT	8.590.384	8.150.063
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat	120.757	228.985
KORTFRISTET GÆLD I ALT	130.757	238.985
GÆLD I ALT	130.757	238.985
PASSIVER I ALT	8.721.141	8.389.048

4 Personaleudgifter

Egenkapitalopgørelse for 2023 i kr.

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	1.252.120	3.957.430	0	5.334.550
Årets resultat			2.815.513		2.815.513
Betalt udbytte					0
Udbytte					0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.252.120	6.772.943	0	8.150.063

Egenkapitalopgørelse for 2024 i kr.

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	1.252.120	6.772.943	0	8.150.063
Årets resultat			440.321		440.321
Betalt udbytte					0
Udbytte					0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.252.120	7.213.264	0	8.590.384

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
1 <u>Særlige poster</u>		
Særlige poster sidste år udgjorde salg af datterselskabsanparter. Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Omkostninger til advokat og revisor indregnet under Bruttotab i resultatopgørelsen	0	-125.374
Avance ved salg af datterselskab indregnet under Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder i resultatopgørelsen	0	2.184.375
	<u>0</u>	<u>2.059.001</u>
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	124.300	216.744
Regulering af årets udskudte skatteaktiv	0	0
	<u>124.300</u>	<u>216.744</u>
3 <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>		
Dagsværdi ultimo børsnoterede værdipapirer	<u>8.431.225</u>	<u>7.918.696</u>
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen:	<u>-84.786</u>	<u>700.219</u>
4 <u>Personaleudgifter</u>		
Selskabet har i regnskabsåret og sidste regnskabsår gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder. <u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Stürup

Navn returneret af MitId: Jens Stürup
ID: 726fb0e2-0ff9-42ba-adf5-681f0f7a1822
IP-adresse: 131.164.136.40:62722
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-05-2025 20:37:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Dirigent Jens Stürup

Navn returneret af MitId: Jens Stürup
ID: 726fb0e2-0ff9-42ba-adf5-681f0f7a1822
IP-adresse: 131.164.136.40:59690
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-05-2025 20:34:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Marianne Mortensen

Navn returneret af MitId: Marianne Mortensen
ID: 4e327f11d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3
IP-adresse: 80.62.116.55:48264
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-05-2025 21:11:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 20d009Zwxuh252577167